
Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Luiz Fernando de Sousa - MTB 12301-PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2021 

 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, torna público que em referência ao Pregão Eletrônico nº 088/2021, cujo objeto é a contratação de 

empresa para realizar serviço de pintura externa com fornecimento de material, no Complexo Turístico da Orla do Rio Tibagi, houve 

retificação no edital, com relação a data de abertura da sessão por conter incompatibilidade  com relação a quantidade unitária na plataforma eletrônica 

e no edital, passando a ter a seguinte redação: 

 

CADASTRAMENTO, ABERTURA E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS. 

 

Cadastro de Propostas Iniciais 17/05/2021, com início às 17 horas 

Fim do Cadastro de Propostas 8 horas, do dia 27/05/2021 

Abertura de Propostas Iniciais 27/05/2021, início às 8h01min 

Início do Pregão 27/05/2021, com início às 9 horas 

 

 

Em razão das alterações a data da licitação, fica transferida para o dia 27 de maio de 2021, às 9 horas, pela plataforma eletrônica LICITANET, no 

endereço eletrônico www.licitanet.com.br O Edital completo e seus anexos será fornecido, na Prefeitura Municipal de Tibagi, pelo telefone (42) 3916-

2129, e-mail licitacaotbg@hotmail.com, no site www.tibagi.pr.gov.br.  

 

 

Tibagi, 17 de maio de 2021. 

 

LILIANA PRADO 

Pregoeira  

 

 

PORTARIA N° 988/2021 

           O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso das atribuições, de conformidade com a alínea “c”, 

inciso II da art. 90 da Lei Orgânica do Município e o contido no Memorando n
o
 003/2021 da Sindicância Administrativa referente à Portaria 787/2021,                                       

R E S O L V E 

      prorrogar por 30 (trinta) dias o prazo para conclusão da Sindicância a que se refere a Portaria n
o
 787/2021, de 15 de 

abril de 2021. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 17 de maio de 2021. 

 
ARTUR RICARDO NOLTE 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

DÉBORA BITTENCOURT DA SILVA FERNANDES 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:licitacaotbg@hotmail.com
http://www.tibagi.pr.gov.br/


                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 4 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 5 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 6 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 7 

 
 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 8 

 
 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 9 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 10 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 11 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 12 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 13 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 14 

 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 15 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 16 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 17 

 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 18 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 19 

 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 20 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 21 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 22 

 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 23 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 24 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1519 - Tibagi, 17 de maio de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 25 

 


		2021-05-17T16:22:10-0300




